[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.10.2021                                                                                                № 326-р
ЗАТО Сибирский

О назначении должностного лица, ответственного за принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в Администрации ЗАТО Сибирский

В целях реализации постановления Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1. Назначить Букарасеву Любовь Викторовну, главного специалиста управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту  Администрации ЗАТО Сибирский, ответственным за принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Цалябина В.А.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев

Ознакомлена:   ______________        _________
      ____________

                                         Ф.И.О.                        Подпись                      Дата